
Příloha č. 4 ke SoD č. 155410194, strana 1 (celkem 1)

Ceny za jednotlivé výkony a ostatní náklady

Název sazby Cena 
bez DPH

1 hodina strávená na cestě pro jednu osobu Kč/hod 430
Ubytování pro jednu osobu Kč/noc max. 500

Dopravné při použití vozidla

M1 Kč/km 8
N1 Kč/km 12
N2 Kč/km 18
N3 Kč/km 22

Vysvětlivky:

M1 Osobní automobil dle příl. 2 vyhlášky č.341/2014 Sb., který má nejvýše 8 míst (bez řidiče)

N1 Nákladní automobil - nejvyšší přípustná hmotnost nepřevyšuje 3 500 kg

N2 Nákladní automobil - nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 3 500 a nepřevyšuje 12 000 kg

N3 Nákladní automobil, jehož nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 12 000 kg

Pravidla pro výpočet:

- Při uplatnění proplacení ubytování je povinnost předložit účtenku za poskytnutí ubytování 
s tím, že její hodnota bude proplacena max. do výše 500,- Kč bez DPH

- Pro výpočet dopravného u všech kategorii vozidel platí zásada, že stanovení počtu kilometrů 
se použije aplikace na výpočet nejkratší trasy na internetové stránce:

http://www.mapy.cz/#!/zakladni?x=15.6252330&y=49.8022514&z=8

- V případě, že je při provádění díla mimo provozovnu na cestě objížďka, je nezbytné ji 
doložit potvrzením příslušného úřadu o její délce, náhradní trase a době jejího trvání.

http://www.mapy.cz/%23!/zakladni?x=15.6252330&y=49.8022514&z=8

